
دوشنبه 05 دی 1401 - 10:46

فرماندار شهرستان اهر

حوادث غیرمترقبه تولید سیب اهر را ۵۰ درصد کاهش داد

فرماندار اهر: گلایه باغداران اهری از افزایش تعرفه سردخانهها را بررسی می کنیم .

;zwj&
 دکتر ابوالفضل غنی زاده در جلسه بررسی مشکلات باغداران شهرستان اهر افزود: گلایه باغداران از افزایش تعرفه نگهداری محصولات کشاورزی در سردخانه ها را بررسی می کنیم،

اینکه باغداران از افزایش ۷۰ درصدی تعرفه سردخانه ها معترض هستند را با در نظر گرفتن صلاح طرفین ارزیابی خواهیم کرد.
 فرماندار اهر گفت: باغداران و مدیران سردخانه های شهرستان اهر با نظارت جهاد کشاورزی و اداره صمت اهر، نمایندگان خود را انتخاب و تعرفه هزینه نگهداری محصولات

کشاورزی را به صورت کارشناسی ارزیابی کنند، ما هیچ علاقه به متضرر شدن باغداران یا سردخانه داران نداریم. اختلاف تعرفه بین سردخانه های آذربایجان شرقی با استان اردبیل

بایستی بررسی و از تحمیل هزینه به باغداران جلوگیری شود.
 وی از کاهش بیش از ۵۰ درصدی تولید سیب درختی طی سال جاری در شهرستان اهر خبر داد و یادآور شد: ظرفیت تولید سیب در باغات شهرستان اهر ۱۴۰ هزار تُن در سال است

ولی امسال به دلیل حوادث غیرمترقبه از جمله سرمازدگی و ... میزان تولید سیب در این شهرستان به ۶۵ هزار تُن کاهش یافت.
 این مقام مسئول بابیان این که ظرفیت سردخانه های شهرستان اهر جوابگوی نیازهای باغداران نیست، تصریح کرد: ظرفیت اسمی سردخانه های شهرستان ۳۵ هزار تُن است که

در صورت نیاز باغداران اهری به ذخیره سازی تولیدات کشاورزی، جوابگوی نیازها نخواهد بود در این راستا پیگیر تکمیل پروژه های سردخانه ای با ظرفیت ۳۲ هزار تُن در شهرستان

اهر هستیم تا نیاز باغداران به سردخانه جهت نگهداری تولیدات کشاورزی تأمین شود.
 غنی زاده از افزایش ۷۰ درصدی نرخ نگهداری محصولات کشاورزی در سردخانه های شهرستان اهر طی سال جاری خبر داد و خاطرنشان کرد: نرخ نگهداری محصولات کشاورزی در

سردخانه ها به دلیل اینکه در زمان برداشت میوه اعلام نمی شود و چون پس از ذخیره سازی میوه تعرفه اعلام شده، باغداران گلایه می کنند، از این رو با هماهنگی جهاد کشاورزی

و اداره صمت اهر سعی می کنیم تا تعرفه گذاری نرخ سردخانه ها در شهرستان به تناسب شرایط اقتصادی بخش کشاورزی تعیین شود و حتماً نظر باغداران و مدیران سردخانه ها

به جهت جلوگیری از زیان اقتصادی طرفین لحاظ شود.
 وی با تأکید بر این که ایجاد صنایع تبدیلی بخش کشاورزی در شهرستان اهر جزو مطالبات و برنامه های اولویت دار است، گفت: شهرستان اهر قطب سوم تولید سیب در

آذربایجان شرقی است، اینکه اهر با تولید سیب فاقد صنایع تبدیلی بوده یعنی کم کاری شده و بایستی برای حمایت از باغداران و رونق بخش کشاورزی، زمینه صادرات سیب اهر

فراهم شود.
 در این جلسه مقرر شد تا کمیته ای متشکل از نمایندگان باغداران و سردخانه ها با نظارت جهاد کشاورزی و اداره صمت جهت قیمت گذاری نرخ سردخانه ها در شهرستان اهر

تشکیل شود.
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